
                                                                   

 

 

     Krzyżanowice, dnia 19.06.2024 r. 
Zamawiający: 
Gmina Krzyżanowice 
ul. Główna 5 
47-450 Krzyżanowice 
 

Gp.Zp.27101.6.2024 
       

 
Informacja z otwarcia ofert 

w dniu 19.06.2024 r. o godz. 1130 dla zadania pn.: 
 

„Podniesienie efektywności energetycznej budynku świetlicy w Chałupkach 
przy ulicy Fabrycznej 5” 

 
Zadanie realizowane przy pomocy środków z budżetu Województwa Śląskiego w Konkursie „Inicjatywa 

Antysmogowa” w 2024 roku w ramach Marszałkowskiego Programu Poprawy Jakości Powietrza 

 
Zamawiający informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji na podst. art. 275 pkt 1, zgodnie z art. 222 
ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 poz. 
1605 z późn. zm.) wpłynęły następujące oferty: 
 
 

NR 
OFERTY WYKONAWCA CENA  

TERMIN 
WYKONANIA 

OKRES 
GWARANCJI 

1. 

Firma Budowlana „FACH BUD” 
Krzysztof Lasyk 
ul. Górska 38 
48-130 Kietrz 

Netto: 195.087,65 zł 
Brutto: 239.957,81 zł 
VAT: 44.870,16 zł 

do 70 dni od dnia 
zawarcia umowy  

60 m-cy 

 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

250.000,00 zł brutto. 
 

  
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Przyg. M. Lukoszek 


		2024-06-19T12:24:25+0200
	Małgorzata Agnieszka  Krzemien




